
Landerneau, le 21 janvier 2024

22/01/2024 4 5

Skol Gouren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
ARTERO Esteban BRO GWENED DOL PACE 2

QUERE Enzo KERHOR KERHOR 1

COHUAUD Elven PLEIBER KERHOR 1

GEFFLOT-CADIC Dimitri MONTERFIL PACE 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fédération de Gouren                                  

Bodadeg ar Gouren                                       

CSN de la FFLDA                                             

10, rue Saint Ernel                                       

29800 LANDERNEAU                                                                                                                           

02 98 85 40 48                                                                                                                           

e-mail : federation@gouren.bzh                                                                                                                

Site Internet : www.gouren.bzh

Le trophée du Lamm concerne les 
lutteurs juniors et seniors et les lutteuses 
cadettes, juniors et seniors.
Sont pris en compte les tournois de la 
saison d'hiver : Challenges Individuels, 
Tournoi Open, Challenge par Equipe, 
Championnats Départementaux, 
Championnat de Bretagne

TROPHEE DU LAMM  

MINIMES

2024


